Statutum laicale non afficit donationem juratam, *ibid.* n. 4.

Explicatur decif. 113. post Fenzon ad statutum Urbis, *dec.* 2. n. 10.

Explicatur statutum Urbis lib. 1. cap. 145. *ibid.* n. 11.

Explicatur statutum Urbis lib. 1. cap. 141. *dec.* 2. n. 13.

## STYLO S.

In subhaftationibus attendi debent solemnitates juxta stylum loci, *dec.* 10. n. 6.

Citationis executio fieri sufficit juxta stylum loci, *dec.* 15. n. 2.

## SUBASTATIO.

Edita publicari debent in publicis subbastationibus, *dec.* 10. n. 5.

Subastatio facta fine citatione partis, & decreto judicis, nulla est, *ibid.* n. 7.

## SUBROGATIO.

Lis calumniosa nullum jus tribuit pro obtinenda subrogatione gratiosa, *dec.* 1. n. 1.

## SUCCESSIONE.

Filiū five masculi, five feminæ de jure æqualiter succedunt matri intestatæ, *dec.* 2. n. 17.

## SUPPRESSIO.

Nulla est suppremio perfonata facta à procuratore, non servata forma mandati, *dec.* 32. n. 1.

## TACERE.

Nemo sibi præjudicat tacendo, ubi scit aliunde jus suum esse salvum, *dec.* 30. n. 11.

## TACITUM.

Tacitum cedit expresso, *dec.* 12. n. 18.

Taciti virtus ab expresso infirmatur, *ibid.* n. 32.

## TEMPUS.

Tempus novimbre non est tutum pro dimetienda die conceptionis factus, *dec.* 29. n. 10.

## TERMINUS.

Termino mensis ad reluendum elapsi, si creditor ultra expectet, debitor non nocet, ideo deinde potest ad deliberationem devenire, sive alia citatione, *dec.* 10. n. 8.

## 107

Decif. 7. num. 1. coram Buratt. procedit, quando per obligationem superventam post elapsum terminum ad reluendum non efficitur melior conditio debitoris, *ibid.* n. 9.

Præfixo termini ad certum effectum, ad alium non extenditur, *dec.* 12. n. 16.

## TESTAMENTUM.

Fœmina restituenda ad jura suis, per æqualem institutionem reportatam una cum maleficiis in testamento paterno, conque debet legitimam liberam à quocumque onere, *dec.* 23. n. 12.

## TESTATOR.

Voluntas testatoris aperte manifestata exequi omaino debet, *dec.* 22. n. 2.

## TESTIS.

Testes probant contra producentem, & ab eo causam habentes, *dec.* 15. n. 9.

Praetern, si sint Sacerdos, & Religiosi, *ibid.* n. 10.

Militaris qualitas non probatur ex testibus pendente lite explicatis, *dec.* 17. n. 8.

Neque ex testibus consanguinitatis dictam qualitatem allegantibus, *ibid.* n. 9.

Prædictum contineri in Territorio decimabilis probatur ex fide testium scientiam causa redimentum, *dec.* 18. n. 4.

Testes contra instrumenta non probant, *ibid.* n. 7. & *dec.* 19. n. 16.

Testes examinati in judicio possessorio, probant etiam in petitorio, *dec.* 25. n. 16.

Testis falsus in uno, falsius in omnibus presumitur, *dec.* 29. n. 11.

Testes enim iterum non repetiti recipi debent ad effectum administrandi epistolam, *dec.* 30. n. 7.

## TITULARIS.

Nullitas actus præjudiciale Ecclesiæ, allegari potest, etiam à titulari, qui illi consenserunt dedit, *dec.* 26. n. 6.

## TOLERANTIA.

Ubi circumstantes suadent mulieri approbationem, circa fructuum erogationem ad commodum familiz, ipsa diuturna tolerancia positivum contentum operatur, *dec.* 8. n. 14.

## TRANSACTIONE.

Causa urgentissima requiritur, ut partes ad transfigendum cogi possint, *dec.* 28. n. 6.

Putat ob timorem, ne veniant ad arma, ne perturbetur publica quies, vel ad finem imponendum liti diu agitur & adhuc dubit, *ibid.* n. 7.

Transactio convenientem controversia dubius, non vero extinctis, vel facile dirimendis, *ibid.* n. 8.

Lefo enormissima transactionem annulat, *decif.* 28. n. 10.

Quamvis beneplacito Apostolico munitam, *ibid.* n. 11.

## V

## VERBUM.

Legata diversa censetur, quoties unum quilibet à suo proprio & particuli verbo regitur, *dec.* 12. n. 3.

Verba in fine dispositionis apposita applicantur illi orationi, cui adjecta leguntur, non vero ad aliam omnino distinctam & separatam, *dec.* 22. n. 7.

## VERITAS.

Res judicata pro veritate habetur, dec. 19. num. 1.

## VOCATIO.

Vocatio filiorum donatarii ex propria persona non admittitur, ubi de illis mentio facta non legitur, dec. 20. num. 2.

Et excluditur à stipulatione cantante pro donatario, & hereditibus quibuscumque, ibid. num. 3.

Ex obligatione alieni filio donatario imposta, erui non potest illorum vocatio, ad bona donata independenter à patre, ibid. num. 5.

Donatio comprehendit *vocationem* filiorum donatarii ex propria persona, quando dirigitur Titio, & filii abique mentionis qualitatis hereditariz, ibid. num. 12.

Secus, ubi collata legitur in donatarium stipulante pro se & hereditibus quibuscumque, ibid. n. 13.

Alimenta relicta filii donatarii non probant illorum *vocationem* ex propria persona, dec. 21. num. 4. Sed potius illam excludunt, ibid. num. 5.

## VOLUNTAS.

Voluntas testatoris aperte manifestata exequi omnino debet, dec. 22. num. 2.

## FINIS INDICIS.